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5’teBU ÇAĞIN VİCDANI YOKBU ÇAĞIN VİCDANI YOK

“Birlikte hareket edeceğiz”“Birlikte hareket edeceğiz”

Modifiyeye af yokModifiyeye af yok

Protokol imzalandıProtokol imzalandı

ALANYA Belediyesi kırsal 
mahallelerden merkez ma-
hallelere kadar tüm yollarda 
bakım onarım, sıcak asfalt 
ve sathi kaplama emisyon 
çalışmalarına devam ediyor. 
Fen işleri ekipleri Başkan 
Yücel’in talimatı ile her nok-
taya yetişmeye çalışıyor. 5’te

REKOR REKOR 
CEZACEZA

2021’DE Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Büro Amirliği ekipleri Tepe Mahallesi’ndeki bir vil-
lada ikamet eden Oleg P’den lüks cip, 50 bin dolar, 
600 lira ve D.A’dan toplamda piyasa değeri yakla-
şık 500 bin dolar olan kripto para olarak bilinen 10 
adet ‘Bitcoin’ ile 100 dolar gasp edilmesi üzerine 
harekete geçti. Ekipler çalıntı cipi bulurken, gaspçı-
ların Çeçenistan uyruklu 12 kişilik çete olduğunu 
tespit etti. 4 şahsın yurt dışına çıktığını tespit eden 
polis 6 şüpheliyi yakalayarak gözaltına aldı. 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki karar 
duruşmasında tutuksuz yargılanan Abdullokh P, 
Donıyorbek A, Dzhabrail İ, Lusup B, Said A, Sardor 
R. ve Firdaus K’ya Rus vatandaşı Oleg P.’ye yönelik 
‘Silahla Birden Fazla Kişi ile Birlikte Konutta 
Geceleyin Yağma’ suçundan ayrı ayrı 10’ar yıl 10 
ay, ‘Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma’ suçundan 
6’şar yıl 8’er ay, her sanık için toplam 17’şer yıl, 
6’şar ay hapis cezası verdi. 3’te

ALTSO Başkanı 
Eray Erdem, 
Başkan Yardımcısı 
Ahmet Paşaoğlu, 
TUSKAD Başkanı 
Ali Orkan ve 
Alanyaspor İkinci 
Başkanı Kamil Kö-
seoğlu birlikte BŞB 
Başkanı Muhittin 
Böcek’i makamında 
ziyaret etti. Böcek, 
“TUSKAD’ın ara-
lıkta gerçekleşecek 
genel kurulunda 
Erdem ile birlikte 
hareket edeceğiz” 
dedi. 5’te

ALANYA’DA 
emniyet ve 
jandarma tara-
fından yapılan 
denetimlerde 
araçlarında 
yönetmeliğe 
aykırı ses ciha-
zı ve abartı eg-
zoz kullandığı 
belirlenen 56 
araca 49 bin 80 
TL cezai işlem 
uygulandı. 4’te

ANTALYA Bü-
yükşehir Bele-
diyesi tarafın-
dan Alanya’nın 
4 mahallesinde 
91 çiftçiye 22 
bin adet tuzak 
dağıtımı yapıl-
dı. 4’te

91 çiftçiye hibe91 çiftçiye hibe
ÇEVKO Vakfı, Alanya Belediye-
si’ne “Ambalaj Atıklarının Kay-
nağında Ayrı Toplanması ve Sıfır 
Atık” konusundaki çalışmalarından 
dolayı teşekkür plaketi verdi. 5’te

ÇEVKO’dan atık teşekkürüÇEVKO’dan atık teşekkürü

ALANYA Üniversitesi ve LÖSEV 
üniversiteli gençler arasında sosyal 
sorumluluk, yardımlaşma ve da-
yanışmanın önemini vurgulamak 
amacıyla iş birliği protokolü imzala-
dı. 2’de

ALKÜ’DE öğrencilere yönelik “4. 
Trafik ve İki Tekerlekli Taşıtlarda 
Kask ile Koruyucu Ekipmanların 
Önemi” konulu konferans gerçekleş-
tirildi. 2’de

TRAFIK TRAFIK 
güvenliği anlatıldıgüvenliği anlatıldı

ZTK 3. Eleme Turu’nda 
eşleşmeler yapılan kura 
çekimi sonrası belli oldu. 
Kura çekimi sonucu 
Alanyaspor, Belediye 
Kütahyaspor ile Kestelspor 
ise Bandırmaspor ile eşleşti. 7’de

Rakipler belli olduRakipler belli oldu

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL
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 AKCİĞERLERDE SERTLEŞME 
SOLUNUM YETMEZLİĞİNE 

YOL AÇABİLİR!                                        
Toplumda ‘akciğerlerde sertleşme’ olarak bilinen 
pulmoner fibroz tedavide gecikildiğinde solunum 
yetmezliğine yol açabilen bir hastalık. Üstelik en ti-
pik belirtisi olan nefes darlığı sinsi bir şekilde ortaya 
çıkıyor ve genellikle yavaş ilerliyor. Hastalığın ilerle-
mesiyle birlikte nefes darlığı giderek şiddetleniyor. 
Öyle ki özellikle yürürken, merdiven çıkarken veya 
yük taşırken gelişen nefes darlığı ilerleyen evrelerde 
hastaların giyinmek gibi en basit günlük işlerini 
bile yapamaz hale gelmelerine yol açabiliyor. Bu has-
talığın bir başka önemli zararı da doğrudan kansere 
dönüşmemekle birlikte hastalarda akciğer kanseri 
gelişme riskini yükseltmesi. Yapılan çalışmalara 
göre; pulmoner fibroz hastalarında bu risk yüzde 
7-20 oranında artıyor.
Günümüzde bu hastalığın henüz kesin çözümü olma-
sa da akciğerlerde oluşan hasarın ilerlemesini önle-
mek, semptomları en aza indirerek hastanın yaşam 
kalitesini yükseltmek mümkün olabiliyor. Tedaviye 
erken dönemde başlandığında fibrozun ilerlemesini 
durdurmada veya yavaşlatmada daha etkili sonuçlar 
alınıyor. Erken teşhis için nefes darlığı şikayetinde 
zaman kaybetmeden mutlaka hekime başvurulmalı-
dır.

Dünyada 1.5 milyon kişiyi etkiliyor!
Pulmoner fibroz, yani akciğer fibrozu geliştiğinde, 
akciğerlerin iç yüzeyini kaplayan hava kesecikleri 
ve akciğer dokusunun destekleyici yapıları zarar 
görüyor. Akciğerin bu yapılarının kalınlaşıp sertle-
şerek esnekliğini kaybetmeleri, içimize solunumla 
çektiğimiz oksijenin kanımıza geçişine engel oluyor. 
Bunun sonucunda nefes darlığı gelişmeye başlıyor ve 
ilerleyince solunum yetmezliğine neden olabiliyor. 
Dünyada tanı konulan 1-1,5 milyon pulmoner fibroz 
hastası olduğu belirtiliyor. Ancak tanı konulma-
mış hastalar da düşünüldüğünde gerçek rakamın 
daha yüksek olduğu tahmin ediliyor. Türk Toraks 
Derneği’nin yaptığı araştırmaya göre; ülkemizde 
her yıl yaklaşık 4 bin kişiye pulmoner fibroz tanısı 
konuluyor.
Pek çok sebebi olabiliyor
Pulmoner fibroza neden olabilen pek çok etken var. 
Bağdokusu hastalıkları (romatoid artrit, sklero-
derma gibi),  çeşitli kimyasal gazlar gibi mesleksel 
veya çevresel maruziyetler ya da  bazı ilaçlar bu 
hastalığa en sık yol açan nedenler. Pulmoner fibroza 
sebep olabilecek bir etken bulunamazsa “idyopatik 
pulmoner fibroz” olarak adlandırılıyor. Bilgisayarlı 
tomografi, solunum fonksiyon testleri, bronkoskopi 
ile akciğerden alınan yıkantı sıvısı veya biyopsi ile 
nadiren cerrahi akciğer biyopsisi de hastalığın teşhi-
sinde kullanılan en önemli araçları oluşturuyor. 
Nefes darlığı sinsi ilerliyor! 
Nefes darlığı, öksürük (çoğunlukla kuru), morarma, 
yorgunluk ve kilo kaybı, bu hastalığın başlıca belirti-
lerini oluşturuyor. 
Hastalığın erken evrelerinde belirtiler pek anlaşıl-
mıyor. En tipik yakınması olan nefes darlığı erken 
evrelerde ancak merdiven çıkmak ve koşmak gibi 
zorlu aktivitelerde gelişiyor. Hastalar hekime başvur-
duklarında sıklıkla altı ay veya daha uzun bir süredir 
var olan nefes darlığından yakınıyorlar. Bu nedenle 
hastalığın tanı ve tedavisinde gecikmeler yaşanıyor. 
Nefes darlığı çok önemli bir belirtidir, her durumda 
hekime başvurmayı gerektirir.
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Maslak Hastanesi Göğüs Maslak Hastanesi Göğüs 

Hastalıkları Uzmanı Hastalıkları Uzmanı 
Prof. Dr. Nur Dilek BakanProf. Dr. Nur Dilek BakanLÖSEV Topluluğu kuruluyorLÖSEV Topluluğu kuruluyor

Alanya Üniversitesi ve LÖSEV üniversiteli gençler arasında sosyal sorumluluk, yardım-Alanya Üniversitesi ve LÖSEV üniversiteli gençler arasında sosyal sorumluluk, yardım-
laşma ve dayanışmanın önemini vurgulamak amacıyla iş birliği protokolü imzaladı.  laşma ve dayanışmanın önemini vurgulamak amacıyla iş birliği protokolü imzaladı.  

ALANYA Üniversitesi Kam-
püsü’nde gerçekleştirilen imza 
törenine Alanya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mesut Güner, 
Türkiye Lösemili Çocuklar Vakfı 
(LÖSEV) Halkla İlişkiler Koordi-
natör Yardımcısı Hande Candan 
ve LÖSEV Proje Sorumlusu 
Fatma Köker katıldılar. Proto-
kol üniversiteli gençlerin sosyal 
sorumluluk, yardımlaşma ve da-
yanışma farkındalığını artırmayı 
amaçlıyor. Protokol kapsamında, 
üniversite bünyesinde çeşitli et-
kinlikler ve projeler yürütülecek, 
üniversiteli gençlerin sosyal sorumluluk 
anlayışı ve dayanışması güçlendirilmeye 
çalışılacak.
“SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ-
NE ÖNEM VERİYORUZ”
Alanya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Me-
sut Güner, üniversite olarak sadece eğitim 
ve bilim alanında değil, topluma katkı 
sağlayan sosyal sorumluluk projelerine de 
önem verdiklerini ve bu kapsamda önemli 
çalışmalar yaptıklarına vurgu yaptı. 
LÖSEV ile gerçekleştirilecek protokolün, 
üniversiteli gençlerin daha fazla bilinçlen-
mesine katkı sağlayacağını söyleyen Prof. 
Dr. Güner, genç nesillerin sosyal sorum-
luluk bilincini geliştirmesi ve topluma 
fayda sağlayacak çalışmalara katılması 
için bu tür iş birliklerinin çok önemli 
olduğunu söyledi.  Güner, LÖSEV lösemi 
ve kanser gibi ciddi hastalıklarla müca-

dele eden çocuklar ve ailelerine destek 
sağlayan bu alanda çok önemli ve başarılı 
sosyal sorumluluk projelerine imza atan, 
ülkemizin gözbebeği bir kuruluşumuz. 
Lösemi ve kanser hastası çocukların tıbbi 
ihtiyaçlarına destek sağlıyor, Tedavi süre-
cinde çocukların ve ailelerinin psikososyal 
ihtiyaçlarına da cevap veriyorlar.  Tıbbı 
ve psikososyal destek, eğitim desteği, aile 
destek grupları, kan ve kök hücre bağış 
kampanyaları, bilinçlendirme ve farkın-
dalık artırma ve sosyal etkinlikler tedavi 
sürecinde büyük önem taşıyor. Üniversite-
mizde okuyan gençlerimizde de bu farkın-
dalığı oluşturmak istiyoruz. Onların bu 
alanda topluma faydalı projeler üretmesi-
ni destekliyoruz” ifadelerini kullandı. 
“BAŞARILI İŞLERE İMZA ATACAĞIZ”
LÖSEV Halkla İlişkiler Koordinatör 
Yardımcısı Hande Candan da imzalanan 
protokole ilişkin görüşlerini dile getirdi. 

Protokol kapsamında iki ku-
rum arasında güzel bir başlan-
gıca imza atıldığını söyleyen 
Candan, “Bizim için ve LÖSEV 
için fayda projesi kapsamında 
Alanya Üniversitesi’nde, öğ-
rencilerimizle bir araya gele-
rek güçlü bir topluluk kurmayı 
ve LÖSEV’in fakülte bazında 
temsilciliklerini oluşturma-
yı hedefliyoruz. Bu süreçte 
Antalya LÖSEV’de faaliyet 
gösteren Fatma Köker ve diğer 
öğrencilerimiz, hocalarımızın 

da destekleriyle başarılı işlere imza ataca-
ğımıza inanıyoruz. İlerleyen dönemlerde, 
diğer üniversitelerde gerçekleştirdiğimiz 
etkinlikleri, Alanya Üniversitesi’nde de 
hayata geçirmek istiyoruz. Alanya Üni-
versitesi ile gerçekleştirdiğimiz protokol 
kapsamında ilk adım olarak üniversite 
içinde bir LÖSEV topluluğu kurulacak. 
Topluluğumuz oluştuktan sonra fakülte-
lere göre temsilciliklerimiz de oluşacak. 
Ayrıca, topluluğumuzun yönetim ekibi 
oluşturulduktan sonra 2-8 Kasım Lösemili 
Çocuklar Haftası’nda kamuoyunu bilinç-
lendirme çalışmalarına başlayacağız. 
Farkındalık çalışmaları yaparak, turuncu 
tişörtler giyerek Alanya’nın çeşitli bölge-
lerinde LÖSEV’in sloganlarını paylaşarak 
adımızı duyurmayı amaçlıyoruz” diye 
konuştu. Alanya Üniversitesi / Bülteni 

Taraflar arasında protokole imza atıldı.

ALKÜ’de trafik güvenliği anlatıldıALKÜ’de trafik güvenliği anlatıldı
ALKÜ’de öğrencilere yönelik “4. Trafik ve İki Te-ALKÜ’de öğrencilere yönelik “4. Trafik ve İki Te-
kerlekli Taşıtlarda Kask ile Koruyucu Ekipmanla-kerlekli Taşıtlarda Kask ile Koruyucu Ekipmanla-
rın Önemi” konulu konferans gerçekleştirildi.rın Önemi” konulu konferans gerçekleştirildi.

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversite-
si (ALKÜ) Alanya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ALTSO) Meslek Yüksekokulu ev sahip-
liğinde düzenlenen konferans Antalya 
Valiliği, Antalya İl Jandarma Komutanlı-
ğı, Antalya İl Emniyet Müdürlüğü, Alanya 
Kaymakamlığı, Alanya Belediyesi, Alanya 
İlçe Jandarma Komutanlığı, Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü, Alanya Motospor 
Kulübü ve paydaş grupların destekleriyle 
gerçekleştirildi. ALKÜ Eğitim Fakül-
tesi Başöğretmen Atatürk Konferans 
Salonu’nda düzenlenen “4. Trafik ve İki 
Tekerlekli Taşıtlarda Kask ile Koruyucu 
Ekipmanların Önemi” isimli konferan-
sa ALKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Atıf Bayramoğlu, ALTSO MYO Müdürü 

Doç. Dr. Eray 
Bayramol, Genel 
Sekreter Hüseyin 
Er, Genel Sek-
reter Yardımcısı 
Onur Ocakdan, 
Jandarma ve 
Emniyet Güçle-
rinin temsilcile-
rinin yanı sıra 
öğrenciler katıldı. 

Programın açılış konuşması, Doç. Dr. 
Eray Bayramol tarafından gerçekleştiril-
di. Bayramol, etkinliğin düzenlemesi nok-
tasında Öğr. Gör. Serdar Aslan’a teşekkür 
etti. Etkinliğin devamında Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğünde görevli motorize 
trafik polisi Ramazan Dağcı, Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı Jandarma Mo-
torlu Trafik Tim Komutanı Ayten Bircan 
Arat ve Alanya Motospor Kulübü Başkanı 
Uğur Uzun tarafından trafik güvenliği, 
kask kullanımı, güvenli sürüş ve ilk yar-
dım konularında sunum yapıldı.  
“İLK YARDIM EĞİTİMLERİNİ HERKE-
SİN ALMASINI TAVSİYE EDİYORUM”
Sunumların ardından Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu da bir konuşma 
gerçekleştirdi. Üç haftadır Alanya’da ol-
duğunu söyleyen Rektör Yardımcısı Bay-
ramoğlu, ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan ile Alanya’da 3 farklı 
kazaya tanık olduğunu belirtti. Kazaların 
ikisine müdahale ettiklerini ve birinde de 
112 ekibinin olduğunu söyleyen Bayra-
moğlu, “Kazalar bizim gerçeğimiz. 15-49 
yaş grubu içinde ekonomik yönden aktif 
olan grupta en sık görülen ölüm sebebi 
kazalara bağlı kanamalardır. Bu nedenle 
ilk yardım konusu çok önemli bir alandır. 
ALKÜ olarak Sürekli Eğitim Merkezi-
mizde ilk yardım eğitimleri düzenliyo-
ruz. Hayati öneme sahip bu eğitimleri 
herkesin almasını tavsiye ederim” diye 
konuştu. Programın ilerleyen bölümünde 
öğrencilere çekilişle kask hediye edilirken 
tüm katılımcılara reflektif yelek verildi. 
Etkinliğin sonunda Bayramoğlu tarafın-
dan program destek kurum temsilcilerine 
katılım belgesi takdim edildi. Öğleden 
sonra ise Kestel Yerleşkesi’nde emniyet 
kemeri takmanın önemi, simülasyon aracı 
ile öğrencilere uygulamalı olarak anlatıl-
dı. -ALKÜ/ Bülten 

Uygulamalı olarak öğrendiler Uygulamalı olarak öğrendiler 
Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından Jan-Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından Jan-
darma Genel Komutanlığı’nca gönderilen Mobil darma Genel Komutanlığı’nca gönderilen Mobil 
Trafik TIR’ında öğrencilere trafik eğitimi verildi. Trafik TIR’ında öğrencilere trafik eğitimi verildi. 

ÖĞRENCILERE trafik yönünden 
bilgilendirmek ve bilinçlendirmek 
amacıyla Alanya İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafından Alanya 
Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu’n-
da trafik eğitimi düzenlendi. Jan-

darma Genel Komutanlığı Mobil 
Trafik Eğitim TIR’ında uygulamalı 
olarak 480 öğrenciye yaya geçidi, 
trafik ışıkları ve trafik kuralları 
konularında eğitim verildi. – Alan-
ya Kaymakamlığı / Bülten 

Festival yarın Festival yarın 
başlıyorbaşlıyor

Her yaşa hitap eden yüzlerce bilimsel atölye, Her yaşa hitap eden yüzlerce bilimsel atölye, 
bilim gösterileri ve yeni teknoloji ürünlerinin bilim gösterileri ve yeni teknoloji ürünlerinin 
sergileneceği 2. Antalya Bilim Festivali, 50 bin sergileneceği 2. Antalya Bilim Festivali, 50 bin 
metrekarelik alanıyla bilim heyecanı yaşatacak.metrekarelik alanıyla bilim heyecanı yaşatacak.

Kepez Belediyesi’nin 19-22 Ekim tarihle-
rinde düzenleyeceği Antalya Bilim Fes-
tivali, genişletilen etkinlik alanıyla daha 
çok bilim gösterileriyle ziyaretçilerine 
heyecan dolu anlar yaşatacak. Dokuma-
park’ın batısında 7 bin ton sıcak asfalt 
dökülerek toplam festival alanının 50 bin 
metrekareye çıkartılmasıyla, aynı anda 
150 bin kişiye hitap edilebilecek. Türkiye 
savunma sanayisinin ürettiği helikopter, 
zırhlı araçlar, füzeler başta olmak üzere 
yeni teknoloji ürünlerinin sergilerinin 
yanı sıra, kurulan sahnede eğlenceli vakit 
geçirme imkânı sunulacak. 
BİLİM GÖSTERİLERİ PAYLAŞILACAK 
Ev sahipliği yapan Kepez Belediyesi’nin 
Antalya Bilim Merkezi, 27 farklı atölye-
lerinin eğitim çalışmalarını, 130 üni-
versiteli öğrenci takviyesi ile sunacak. 
Ayrıca TÜBİTAK, 34 farklı okul, üniver-
siteler de kendi atölyelerini uygulayacak. 
TÜBİTAK kendi standında çeşitli bilim 
gösterileri yapacakken, bir yandan da 
robot gösterileri ve simülasyon deneyimi 
yaşatılacak. Merkezin Bilim ve Teknoloji 
TIR’ını merak edenler rehberler eşliğinde 
gezebilecekken, 100’e yakın otobüs mer-
kez ve ilçe okullardan öğrenci taşıyacak. 
– IHA



Jandarma 5 aracı trafikten men etti.Jandarma 5 aracı trafikten men etti.

Çetenin 7 üyesine toplam Çetenin 7 üyesine toplam 
123 hapis cezası verildi. 123 hapis cezası verildi. 

318 Ekim 2023  ÇARŞAMBA

18 Ekim 2023  ÇARŞAMBA

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.
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MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/392 Esas

KARAR NO : 2023/457
Kayseri İli , Develi ilçesi, Reşadiye Mahallesi, 
cilt no:15 hane no:89 BSN:40 da nüfusa kayıtlı 
Ali ve Gönül'den olma, Kayseri İli Develi İlçesi 
19/11/1999 doğumlu58387051726 TC kimlik 
nosuyla nüfusa kayıtlı Yaşar KARLI'nın''Yaşar'' 
olan isminin ''Yaşam''olarak, DEĞİŞTİRİLMESİ-
NE, nüfusa bu şekilde KAYIT VE TESCİLİNE, 
dair karar verildiği ilan olunur.16/10/2023

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr 
adresinde yayınlanmaktadır.

Basın No : ILN01908156

Çeçen çetesine Çeçen çetesine 
rekor ceza: 123 yıl  rekor ceza: 123 yıl  

Alanya’da 650 bin dolarlık vurgun yaptığı iddia edilen Çeçen çetesinin karar du-Alanya’da 650 bin dolarlık vurgun yaptığı iddia edilen Çeçen çetesinin karar du-
ruşmasında tutuksuz yargılanan 7 kişiye ‘Nitelikli Yağma’dan 10’ar yıl 10 ay, ‘Kişi-ruşmasında tutuksuz yargılanan 7 kişiye ‘Nitelikli Yağma’dan 10’ar yıl 10 ay, ‘Kişi-
yi Hürriyetinden Yoksun Kılma’ suçlarından 6’şar yıl, 8’şer ay hapis cezası verildi. yi Hürriyetinden Yoksun Kılma’ suçlarından 6’şar yıl, 8’şer ay hapis cezası verildi. 

ALANYA’DA Rus vatandaşı Oleg P.’ye 
yönelik ‘Cebir Tehdit veya Hile Kul-
lanarak Kişiyi Hürriyetinden Yoksun 
Kılma’ ve ‘Silahla Birden Fazla Kişi ile 
Birlikte Konutta Geceleyin Yağma’ su-
çundan tutuksuz yargılanan 
sanıklar Abdullokh P. (24), 
Donıyorbek A. (30), Dzhab-
rail İ. (34), Lusup B. (42), 
Said A. (45), Sardor R. (32) 
ve Firdaus K. (32) Alanya 2. 
Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki 
duruşmaya katılmazlarken 
avukatları duruşmada hazır 
bulundu. 
SANIK AVUKATLARI 
BERAAT İSTEDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki 
karar duruşmasında tutuksuz yargı-
lanan 7 sanığın avukatları müvekkil-
lerinin suçsuz olduklarını söyleyerek 
beraatlerini talep etti. 
SANIKLARA CEZA YAĞDI
Alanya 2.Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
tutuksuz yargılanan Abdullokh P, 

Donıyorbek A, Dzhabrail İ, Lusup B, 
Said A, Sardor R. ve Firdaus K’ya Rus 
vatandaşı Oleg P.’ye yönelik ‘Silahla 
Birden Fazla Kişi ile Birlikte Konutta 
Geceleyin Yağma’ suçundan sanıklara 

ayrı ayrı, 10’ar yıl 10 ay, 
‘Kişiyi Hürriyetinden Yok-
sun Kılma’ suçundan 6’şar 
yıl, 8’şer ay, her sanık için 
toplam 17’şer yıl, 6’şar ay 
hapis cezasıyla cezalandırıl-
masına karar verdi. 
OLAYIN GEÇMİŞİ
22 Kasım 2021 tarihin-
de Alanya İlçe Emniyet 

Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği 
ekipleri Tepe Mahallesi’ndeki bir 
villada ikamet eden Oleg P. (32) isimli 
kişiden lüks cip, 50 bin dolar, 600 lira 
ve D.A’dan toplamda piyasa değeri 
yaklaşık 500 bin dolar olan kripto para 
olarak bilinen 10 adet ‘Bitcoin’ ile 100 
dolar gasp edilmesi üzerine hareke-
te geçti. Ekipler yaptıkları teknik ve 
fiziki takipte çalıntı cipi park halin-

de bulurken, gaspçıların Çeçenistan 
uyruklu 12 kişilik çete olduğunu tespit 
etti. Soruşturmayı derinleştiren asayiş 
ekipleri şüphelilerden G.M., SA., C.M., 
R.K’nin yurt dışına çıkış yaptığını, I.B., 
K.U’nun Antalya’da, S.A. ve D.I’nın 
İstanbul’da, D.A., F.K., S.R. ve A.P’nin 
Alanya’nın Mahmutlar Mahallesi’nde 
olduğunu tespit etti. Bunun üzerine 
belirlenen 5 adrese eş zamanlı ope-
rasyon düzenleyen ekipler 6 şüpheliyi 
yakalayarak gözaltına aldılar. Polis 
merkezindeki işlemlerinin ardından 6 
çete üyesi adliyeye sevk edildi. Alanya 
2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde tercüman 
aracılığı ile ifadeleri alınan tutuklu 
6 sanık, 650 bin dolarlık vurgundan 
haberleri olmadığını ve kendilerinin 
olayla ilgisi bulunmadığını söylediler. 
Mahkeme heyeti adli kontrolle serbest 
kalan 2 sanıklardan Firdaus K. (33) 
ve Khaiemi U. (29) için yakalama emri 
çıkardı.

Otomobilin çarptığı Otomobilin çarptığı 
yaya ağır yaralandıyaya ağır yaralandı
Alanya’da otomobilin çarptığı 71 yaşındaki yaya ağır yaralandı.Alanya’da otomobilin çarptığı 71 yaşındaki yaya ağır yaralandı.

KAZA, önceki gün Mahmutlar Ma-
hallesi’nde meydana geldi. Atatürk 
Caddesi üzerinde seyir halinde olan 
R.S. (23) idaresindeki 07 AST 060 
plakalı otomobil karşıdan karşıya 
geçmeye çalışan A.N. (71) isimli ya-
yaya çarptı. Kazayı gören çevredeki 
vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 

olay yerine jandarma ve ambulans 
sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık 
ekipleri yaralı A.N’ye ilk müdahale-
yi yaptıktan sonra hastaneye götür-
dü. Hastanede tedaviye alınan yaşlı 
adamın hayati tehlikesinin devam 
ettiği öğrenildi. Jandarma kazayla 
ilgili inceleme başlattı. 
– Mehmet AL 

Çete üyeleri 2021’de polis tarafından yakalanmıştı.

Yaralanan A.N. hastaneye kaldırıldı. Yaralanan A.N. hastaneye kaldırıldı. 

5 araç trafikten5 araç trafikten
 men edildi men edildi

ALANYA’DA jandarma tarafından yapı-
lan genel trafik uygulamasında 71 araç 
ve sürücüye 104 bin 709 TL cezai işlem 
uygulandı. Uygulamada 5 araç trafikten 
men edildi. Alanya’da trafik güvenliğinin 
sağlanması amacıyla İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı tarafından genel trafik uygula-
ması yapıldı. Yapılan uygulamalarda 858 
araç kontrol edildi. Uygulamada 71 araç 
ve sürücüye 104 bin 709 TL cezai işlem uy-
gulandı. Gerekli şartları taşımayan 5 araç 
trafikten men edildi. – Alanya Kayma-
kamlığı / Bülten

Denizden Denizden 
kaçarken kaçarken 
yakalandıyakalandı

KAŞ’TAN sea scooter ile Yunan Adası Meis’e 
geçmeye çalışan yabancı uyruklu şahıs Sahil 
Güvenlik Komutanlığı ekipleri tarafından 
yakalandı Edinilen bilgiye göre, 16 Ekim 
tarihinde Sahil Güvenlik Antalya Grup 
Komutanlığı ekipleri tarafından Antalya’nın 
Kaş’ın Bayrak Adası açığında yasadışı yollarla 
sea scooter kullanarak Yunan adası Meis’e 
geçmeye çalışan yabancı uyruklu şahıs tespit 
edildi. Ekipler tarafından yakalanan düzensiz 
göçmenle ilgili adli ve idari işlem yapıldığı 
bildirildi. – İHA 

ANTALYA’DA gece saatlerinde site bah-
çesinde bulunan motosikleti sürükleyerek 
götürmek isteyen 2 kişi, motosiklet sahibinin 
uyanmasıyla hayatlarının şokunu yaşadı. 
Şahısların motosikleti olduğu gibi bırakarak 
arkalarına bakmadan kaçması izleyenleri 
güldürdü. Olay, Kepez’in Gazi Mahallesi’nde 
gece saatlerinde meydana geldi. Alınan bilgi-
ye göre, mahallede bulunan sitenin içerisin-
deki motosikleti gözlerine kestiren iki kişi, 
motosikleti almak için içeri girdi. İki kişi mo-
tosikleti direksiyonundan tutarak yola götür-
meye çalıştı. Bu sırada gelen sesler üzerine 
uyanan motosiklet sahibi hızla aşağıya koştu. 
Motosiklet sahibinin bağırmasını ve hızla 
kendilerine doğru koştuğunu gören şahıslar, 
motosikleti olduğu gibi bırakarak arkalarına 
dahi bakmadan kaçtı. Motosikleti yerden 
kaldıran genç ise şahısların peşine düşmek 
istese de başarılı olamadı. Yaşanan o anlar 
ise güvenlik kamerası tarafından saniye sani-
ye kaydedildi. Sosyal medyada da paylaşılan 
görüntülerde şahısların arkalarına bakmadan 
kaçmaları izleyenleri güldürdü. – İHA 

Otomobil merakı Otomobil merakı 
pahalıya patladıpahalıya patladı

MANAVGAT’TA bir otomobilin 
trafiği tehlikeye düşürdüğü ihbarı 
trafik ekiplerini harekete geçirdi. 
Aracı durduran motorize ekipler, 
aracı 14 yaşındaki Y.K. isimli çocu-
ğun kullandığını belirlerken, araç 
sahibi babasına 8 bin 190 TL ceza 
yazdı. Alınan bilgiye göre, Zübeyde 
Hanım Caddesi’nde küçük yaştaki 
çocuğun trafiği tehlikeye düşürecek 
şekilde araç kullandığı ihbarı, Ma-
navgat Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Denetleme Büro Amirliği ekipleri-
ni harekete geçirdi. Remzi Güven 
Caddesi üzerinde önünü kesmek 

suretiyle aracı durduran Motorize 
Şahin ekipleri, otomobili üzerinde 
kimlik bulunmayan ve kimliğini 
ibraz edemeyen küçük yaştaki 
çocuğun kullandığını belirledi. Olay 
yerine çağrılan polis ekiplerinin 
yaptığı kontrolde otomobili kullana-
nın 14 yaşındaki Y.K. isimli çocuk 
olduğu belirlenerek olay yerine 
çağrılan ailesine teslim edilirken, 
trafik ekipleri tarafından araç sa-
hibine ehliyeti olmayan kişiye araç 
kullandırmaktan 8 bin 190 TL para 
cezası uygulandı. – İHA 

Böyle Böyle 
kaçış görülmedikaçış görülmedi
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Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Alanya İlçe Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı tarafından 14-16 Ekim  Jandarma Komutanlığı tarafından 14-16 Ekim  
tarihleri arasında modifiyeli araçlara yönelik tarihleri arasında modifiyeli araçlara yönelik 
şok denetimler yapıldı. Yapılan denetimlerdeşok denetimler yapıldı. Yapılan denetimlerde

   

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN01911805

DÖKME LPG (PROPAN) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN   :2023/1117666
1-İdarenin
a) Adı   :CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ-L TİPİ KAPALI VE AÇIK ADALET BAKANLIĞI 
BAKAN 
                                           YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :Mahmutlar Mahallesi Fevzi Çakmak Caddesi Küçükahmetler Sokak No:17 Alan-
ya/Antalya 07400 Mahmutlar Mahallesi ALANYA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası         :2425287573 - 2425287575
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve
 e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    :DÖKME LPG (PROPAN)
b) Niteliği, türü ve miktarı :60.000 KG, DÖKME LPG (PROPAN) GAZ ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: ALANYA L TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜ-
DÜRLÜĞÜ PROPAN GAZ TANKI
ç) Süresi/teslim tarihi  :Dökme LPG (Propan), Karşılıklı sözleşmenin imzalanmasına 
müteakip 01/01/2024 tarihinden itibaren idarenin ihtiyacına göre pey der pey olarak 31/12/2024 
tarihine kadar alım yapılacaktır. İdare malın %20 eksik yada fazlasını alıp almamakta serbesttir. 
İhtiyaç duyulan Dökme LPG (Propan) miktarı, gerçekleşmesi beklenen tahmini miktar olduğundan, 
herhangi bir nedenle (olası tahliyeler ile mevcudun düşmesi, yemekhane tadilat vs.) alım yapılama-
yan ürün için firma idareden herhangi bir hak iddia edemez.
d) İşe başlama tarihi   :01/01/2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :17.11.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):ALANYA L TİPİ KAPALI VE AÇIK 
CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
1-İhaleye katılacak isteklilerin EPDK’dan alınmış olan “LPG Dağıtıcı Lisansı”na sahip olması zo-
runludur. İstekliler, sahip oldukları “LPG Dağıtıcı Lisansı” belgesinin aslını ya da noter onaylı su-
retini ya da aslı idarece görülerek onaylanmış suretini teklifleri kapsamında ihale komisyonuna 
sunacaklardır.
2-isteklinin bağlı bulunduğu ilgili kamu kuruluşunda alınmış işyeri açma ve izin belgesinin aslını 
veya noter tastikli suretini teklifleri kapsamında ihale komisyonuna sunacaklardır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.DÖKME LPG (PROPAN), RESMİ KURUMLARDAN ALINMIŞ OLAN İŞ DENEYİM BEL-
GELERİNİN EKAPTA KAYITLI OLMASI ZORUNLUDUR.ÖZEL SEKTÖRE YAPILMIŞ OLAN İŞ-
LERLE İLGİLİ İŞ DENEYİM BELGESİ İÇİN SÖZLEŞME VE SÖZLEŞMEYE BAĞLI FATURALAR 
OLACAKTIR.İŞ DENEYİM BELGESİNİN TUTARI HESAPLANIRKEN YAPILAN İŞLERE AİT KDV 
HARİÇ FİYAT ÜZERİNDEN HESAPLAMA YAPILACAKTIR.BU İHALEDE BENZER İŞ OLARAK 
RESMİ YADA ÖZEL KURULUŞLARA YAPILMIŞ TEK BİR SÖZLEŞMEYE BAĞLI DÖKME LPG 
(PROPAN) SATIŞLARI BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tekli-
fe ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

LPG (PROPAN) SATIN ALINACAKTIR
CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ-L TİPİ KAPALI VE AÇIK ADALET 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

91 çiftçiye hibe desteği 

Modifiyeli araçlar Modifiyeli araçlar 
affedilmediaffedilmedi

Susam 85 TL’den alıcı buluyorSusam 85 TL’den alıcı buluyor

AK PARTI Alanya İlçe Başkanı Meh-
met Şarani Tavlı, Alanya’nın alt ve 
üstyapı çalışmalarının etkin bir şekilde 
yürütülmesi amacıyla kurum ziyaretleri 
gerçekleştirerek istişarelerini sürdürü-
yor. Alanya Karayolları Şube Şefi Burak 
Yeşilyurt›u, İlçe Yönetim Kurulu üyeleri 
ile birlikte ziyaret eden Tavlı, Kara-
yolları’nın Alanya’da yürütmüş olduğu 
çalışmalar ve faaliyetler hakkında bil-
giler aldı. Toplantıda, şehrin yol bakımı 
ve ulaşım projeleri gibi temel altyapı 
ihtiyaçları ele alındı. AK Parti Alanya 
İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, ziya-
ret sonrası yaptığı açıklamada, “Alan-

ya’mızın gelişimine ve sürdürülebilir 
kalkınmasına yönelik projelerin hayata 
geçirilmesi, ilçemizin daha yaşanabilir 
bir yer olması için önemli. Bu doğrultu-
da Karayolları Şube Şefi Burak Yeşil-
yurt ile gerçekleştirdiğimiz görüşmede, 
şehrimizin önemli bir konusu olan ula-
şım ağını güçlendirmek ve devam eden 
projelerimizin tamamlanabilmesi için 
atılacak adımlarımızın istişaresini ger-
çekleştirdik. Alanya halkının daha iyi 
hizmet alabilmesi için gayretle çalışma-
ya devam edeceğiz” diye konuştu. – AK 
Parti Alanya Ilçe Teşkilatı / Bülten

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi tara-
fından Alanyalı çiftçilere yapışkan tuzak 
dağıtımı yapıldı. 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek’in yerelden kalkınma 
projesi kapsamında çiftçilere hibe des-
tekleri sürüyor. Antalya’nın 19 ilçesinde 
sürdürülen destek çalışmalarının Alan-
ya etabında çiftçilere tuzak desteği 
sağlandı. Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
Bitkisel Üretim ve Eğitim Şube Müdür-

lüğü ekipleri Alanya’nın 4 mahallesinde 
91 çiftçiye örtü altında beyaz sinekle 
mücadelede kullanılan 13 bin adet sarı 
yapışkan tuzak, trips zararlısı ile mü-
cadelede kullanılan 9 bin adet mavi ya-
pışkan tuzak olmak üzere toplam 22 bin 
adet tuzak dağıtımı yaptı. Hibe edilen 
tuzak ile çiftçilerin üretim sezonundaki 
ihtiyacı karşılanırken, 3 bin dekarlık 
örtü altı alanda zararlılarla mücadele 
imkânı da sağlanmış olacak. - IHA

ALANYA İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ve Alanya 
İlçe Jandarma Komu-
tanlığı tarafından 14-16 
Ekim  tarihleri arasın-
da modifiyeli araçlara 
yönelik şok denetimler 
yapıldı. Yapılan denetim-
lerde araçlarında teknik 

değişiklik yaptıkları, 
yönetmeliğe aykırı ses ci-
hazı, abartı egzoz kullan-
dığı belirlenen 56 araca 
49 bin 80 TL cezai işlem 
uygulandı. Denetimde 5 
araç trafikten men edildi. 
– Alanya Kaymakamlı-
ğı / Bülten 

Tavlı’dan ulaşım istişaresiTavlı’dan ulaşım istişaresi

MANAVGAT Ticaret 
Odası’nın yaptığı giri-
şimler sonucunda ilçenin 
coğrafi işaretli tek ürünü 
olan “altın susam”ın ha-
sadına başlandı. Başta 
yağ oranı olmak üzere 
birçok özelliğiyle en kali-
teli susam olma özelliği-
ne sahip Manavgat altın 
susamının kilosu 80-85 TL’den alıcı 
buluyor. Geçtiğimiz yıl 5 bin ton olarak 
gerçekleşen rekoltenin bu yıl ekim alan-
larının azalması ve verimin düşmesi 
nedeniyle 3 bin ton olmasının beklendiği 
bildirildi. Manavgat’ta altın susam ha-
sadının başlaması nedeniyle, Tarım İlçe 
Müdürlüğü bünyesinde Ziraat Mühen-
disi olarak görev yapan aynı zamanda 
Akdeniz Üniversitesinde doktora yapan 
Şule Han ve Yüksek Lisans öğrencisi 
Ülkü Kızılkaya’nın doktora ve lisans 
tezi olarak Manavgat altın susamının 
verimi ve besin değerinin artırılması 
konusunda çalışmalar yaptıkları susam 
tarlasında etkinlik düzenlendi. Etkinlik 
çerçevesinde susam gümüllerinin bu-
lunduğu tarlada Bereket Mahallesi’nin 
kadın çiftçilerine ikramda bulunuldu. 

“150 KİLOYA 
ÇIKARTMALIYIZ”
Manavgat İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü Ha-
kan Aranmaz, “Susam, 
Manavgatlının duygusal 
olarak ektiği bir ürün. 
Sadece duygusal sebepler-
le ekmek yeterli olmuyor 
aynı zamanda gelir de 

elde edilmeli. Susamda dekara 30 kilog-
ram verim alınırsa ekmenin bir anlamı 
yok ama bunu 100-150 kilogramlara çı-
kartabilirsek herkes bunu daha bir içten 
yapacak. Amacımız bunu sağlamaktır” 
dedi. 
“2 YILLIK BİR ÇALIŞMA SÜRECİYDİ” 
Ziraat Mühendisi Şule Han ise Akdeniz 
Üniversitesi’nde doktora öğrencisi oldu-
ğunu belirterek, “Doktoramı özellikle 
susam üzerine yapmak istedim. Bu altın 
susam Manavgat’a ait yerel bir ürün. 
Yağ kalitesi açısından dünya çapında 
önemli bir bitki türü. Biz burada uygu-
ladığımız gübrelerle susam bitkisinin 
içindeki verimi ve yağ oranını ve üstten 
uyguladığımız çinko ile de çinko biyo-
fortikasyonunu yapmaya çalıştık. Çinko 
önemli bir besin elementi. – İHA
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

BU ÇAĞIN VİCDANI YOK
Evet, bu çağın vicdanı yok... Vicdanı yok kimi 
devletlerin... Mesela batılıların hiç vicdanı yok, 
aslında doğulular da öyle... Demenin bir faydası 
yok ama yine diyelim, Amerika yeryüzünün ce-
hennemi...
Hatta insanların çoğunun vicdanı yok... Kendi 
çıkarlarını Tanrı edinen kişilerle dolu ülkemizde 
sokaklar, ülkemizden söz edersek...
Çok kaba, çok görgüsüz çoğu kişi, ne acıması var, 
ne paylaşma duygusu, ne sevgi var içinde...
Ne selam diyorlar ne günaydın...
Öylesine soğuk. Öylesine bereketsiz yüzleri 
gönülleri çoğunun... “Benim kalbim temiz” de-
mekle kalbinin temiz olacağına inanıyor, aslında 
inanmıyor da, kendince bir yol bulma şekli...
Dünyanın, dünya halklarının gözü önünde her 
gün yüzlerce çocuk ölüyor, öldürülüyor, beton 
yığınlarının altında kalıyor, vücutlarında şarap-
nel parçaları...
Kalbi olan nasıl acı duymaz, rahatsız olmaz?
Bir insan olarak çaresiziz, acılarına bile ortak 
olamadığımız insanların varlığını bilmek çok acı 
diyeceğim de, çoklarının hiç umurunda değil... 
İnsanı sevmekten söz edenlerin çoğu yalancı, 
kadın haklarından söz edenlerin de... Zira her 
gün yüzlerce kadın, yüzlerce anne ölüyor, öldü-
rülüyor. Ortadoğu’da Filistin’de Gazze’de...
İçimizdeki kimi soytarılar, ırkçılar, ulusalcılar, 
hatta Kemalistler ve ikiyüzlü, sağcılar da öyle. 
Binbir çeşit bahane buluyorlar o ölümlere...
Bir halkın “en az bir asırdır” nasıl zulme uğradı-
ğı yerlerinden, yurtlarından edildiği 18 yıldır bir 
avuç toprak parçasına hapis edildiği, ekmeksiz, 
aşsız, susuz bırakıldığı unutuluyor. Bütün suç bir 
avuç direnişçiye yıkılmaya çalışıyor bizimkiler 
tarafından bile...
Peki, ne yapsınlar idi?
İçim acıyor ve aklım ermiyor insanlığın bu kadar 
duyarsız kalışına, ben de böyle sözler ile kendi-
mi avutuyorum...
Görüyorsun elinden bir şey gelmiyor diyorum 
kendime...
Ve sizlerin işi çok zor ey Müslüman ahali, eğer 
inancınızda samimi iseniz, sizlerin işi çok zor, 
eğer “Müslümanlar kardeştir” hatırlatmasına 
ikazına inanıyorsanız...
Bakın kardeşleriniz ölüyor, öldürülüyor, kardeş-
lerinizin küçücük çocukları, bebeleri bir yandan 
öldürülüyor, bir yandan aç bırakılıyor...
Peki, yapacak hiç mi bir şey yok?
Neyse içim acıyor uykularım kaçıyor, ben de bil-
miyorum aslında ne halt edeceğimi...
Böylesine çırpınıp duruyorum...

   

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN01911826

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ-L TİPİ KAPALI VE AÇIK ADALET 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
4 KALEM TAVUK VE TAVUK ÜRÜNLERİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN                            :2023/1113511
1-İdarenin
a) Adı                            :CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ-L TİPİ KAPALI VE AÇIK ADALET         
                                                     BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi                           :Mahmutlar Mahallesi Fevzi Çakmak Caddesi Küçükahmetler         
                                                     Sokak No:17 Alanya/Antalya 07400 Mahmutlar Mahallesi         
                                                     ALANYA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası :2425287573 - 2425287575
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    :TAVUK VE TAVUK ÜRÜNLERİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :4 KALEM TAVUK VE TAVUK ETİ ÜRÜNLERİ ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: ALANYA L TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İN FAZ KURUMU               
                                                      MÜDÜRLÜĞÜ GENEL BÜTÇE MUTFAK GIDA VE SOĞUK   
                                                      HAVA DEPOLARI
ç) Süresi/teslim tarihi  :Kurumumuzun ihtiyaçları doğrultusunda 01.01.2024 -30.06.2024 
tarihleri arasında kurumumuz tarafından yazılı ve sözlü talebi ile ürün peyderpey şeklinde teslim 
alınacaktır. Bütün ürünler teknik şartnameye göre teslim alınacak beğenilmeyen ürünler aynı gün 
içeresinde yenisi ile değiştirilecektir. İdare malın %20 eksik yada fazlasının alıp almamakta ser-
besttir. İhtiyaç duyulan tavuk ve tavuk eti ürünleri miktarı ,gerçekleşmesi beklenen tahmini miktar 
olduğundan herhangi bir nedenle(olası tahliyeler, mevcudun düşmesi ,olağanüstü hal vb.)alımı ya-
pılamayan ürünler için ihale uhdesinde kalan firma idaremizden hiçbir şekildi hak talep edemez.
d) İşe başlama tarihi   :01/01/2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :10.11.2023 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):ALANYA L TİPİ KAPALI VE AÇIK 
CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Tavuk Eti İhalesine katılacak istekli firmaların Tarım ve Orman Bakanlığı, İl Gıda, Tarım ve Hayvan-
cılık Müdürlüğünden verilmiş ‘’İşletme Onay Belgesini veya İşletme Kayıt Belgesini’’  ihale dosya-
sında Kurumumuza ibraz etmesi zorunludur.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.BENZER İŞLERE AİT RESMİ KURUMLARDAN ALINMIŞ OLAN İŞ DENEYİM BELGELERİ-
NİN EKAPTA KAYITLI OLMASI ZORUNLUDUR. ÖZEL SEKTÖRE YAPILMIŞ OLAN İŞLERLE İL-
GİLİ İŞ DENEYİM BELGESİ İÇİN SÖZLEŞME VE SÖZLEŞMEYE BAĞLI FATURALAR OLACAK-
TIR.İŞ DENEYİM BELGESİNİN TUTARI HESAPLANIRKEN YAPILAN İŞLERE AİT KDV HARİÇ 
FİYAT ÜZERİNDEN HESAPLAMA YAPILACAKTIR.BENZER İŞ TAVUK VE TAVUK ETİ ÜRÜNLE-
Rİ OLARAK DEĞERLENDİRİLECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçi-
ci teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

4 koldan asfalta devam4 koldan asfalta devam
Alanya Belediyesi kırsal mahallelerden merkez mahal-Alanya Belediyesi kırsal mahallelerden merkez mahal-
lelere kadar tüm yollarda bakım onarım, sıcak asfalt lelere kadar tüm yollarda bakım onarım, sıcak asfalt 
ve sathi kaplama emisyon çalışmalarına devam edi-ve sathi kaplama emisyon çalışmalarına devam edi-
yor. Fen işleri ekipleri Başkan Yücel’in talimatı ile her yor. Fen işleri ekipleri Başkan Yücel’in talimatı ile her 
noktaya yetişmeye çalışıyor. noktaya yetişmeye çalışıyor. 

ALANYA Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri doğu, batı 
ve merkezde 4 koldan başlattı-
ğı asfalt çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. 4 ayrı ekiple sürdü-
rülen çalışmalar, batıda Türkler, 
Güney, Güzelbağ ve Gözübüyük; 
doğuda Bıçakçı ile Dim Alacami, 
merkezde ise Kestel Mahallesi’n-
de sıcak asfalt ile devam ediyor. 
Doğu ve batı mahallelerinde sathi 
kaplama emisyon çalışmalarını 
sürdüren ekipler Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel’in 

söz verdiği bölgelerde ise asfalt 
hazırlık çalışmalarını sürdürüyor. 
Çalışmalar kapsamında Güney 
Mahallesi’nde 3 bin 700 metre, 
Türkler Mahallesi’nde 4 bin 800 
metre Gözübüyük Mahallesi’nde 5 
bin 400 metre ve Yenice Mahalle-
si’nde 2 bin metre sathi kaplama 
çalışması hedeflenirken Soğukpı-
nar, Emişbeleni, Elikesik, Toslak 
ve Bayır Mahallesi’nde programa 
alınan yollarda hazırlık çalış-
maları aralıksız sürdürülüyor. – 
Alanya Belediyesi / Bülten

ÇEVKO’dan ÇEVKO’dan 
Alanya Alanya 

Belediyesi’ne Belediyesi’ne 
teşekkürteşekkür

ÇEVKO Vakfı, Alanya Belediye-ÇEVKO Vakfı, Alanya Belediye-
si’ne “Ambalaj Atıklarının Kay-si’ne “Ambalaj Atıklarının Kay-
nağında Ayrı Toplanması ve Sıfır nağında Ayrı Toplanması ve Sıfır 
Atık” konusundaki çalışmaların-Atık” konusundaki çalışmaların-
dan dolayı teşekkür plaketi verdi.dan dolayı teşekkür plaketi verdi.

ÇEVRESEL sürdürülebilirlik ve 
atık yönetimi konularında yıllardır 
önemli çalışmalar yürütmekte olan 
ve bu konuda öncü bir rol üstlenen 
Alanya Belediyesi, Alanya’nın do-
ğal güzelliklerini koruma misyonu 
ile ambalaj atıklarının kaynağında 
ayrı toplanması ve sıfır atık hedef-
lerine ulaşma konusunda azimle 
çalışmaya devam ediyor. Alanya 
Belediyesi’nin örnek teşkil eden 
bu çalışmalarına Çevre Koruma ve 
Ambalaj Atıkları Değerlendirme Vak-
fı’ndan (ÇEVKO) teşekkür geldi. Vakıf 
Genel Sekreteri Mete İmer, Alanya 
Belediye Başkan Vekili Mustafa Tuna’yı 
makamında ziyaret ederek teşekkür 
plaketi verdi.  İmer, Türkiye’nin dört bir 
yanından belediyeleri sıfır atık hedefle-
rine ulaşma konusundaki performans-
larına göre değerlendirmekte olduk-
larını belirterek, “Alanya Belediyesi, 
çevre koruma, sürdürülebilirlik ve atık 

yönetimi konularındaki çalışmalarına 
büyük bir azimle devam ediyor. Bizler 
de hem çalışmaları takdir etmek hem de 
motivasyon sağlamak adına bu plaketi 
hazırladık” dedi. Başkan Vekili Mustafa 
Tuna da Alanya Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel adına plaketi teslim alarak 
Genel Sekreter İmer’e teşekkür etti. 
Tuna, Alanya Belediyesi’nin aynı karar-
lılıkla sıfır atık konusunda çalışmaları-
na devam edeceğini söyledi. – Alanya 
Belediyesi / Bülten

ALTSO Başka-
nı Eray Erdem, 
Başkan Yar-
dımcısı Ahmet 
Paşaoğlu, Tu-
rizm Su Spor-
ları Geliştirme 
Kamu Kurum-
larını Destek-
leme Derneği 
(TUSKAD) 
Başkanı Ali 
Orkan ve Alan-
yaspor İkinci Başkanı Kamil Köseoğlu 
birlikte Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek’i makamında 
ziyaret ettiler. Alanya heyeti ziyarette 
Başkan Böcek ile TUSKAD’ın aralık 
ayında gerçekleşecek olağan genel kurul 
toplantısı ile devam eden ortak projeler 
konusunda görüş alışverişinde bulundu. 
Toplantının ardından açıklama yapan 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, “Geçmişte olduğu gibi 
bundan sonra da sahillerimizde faaliyet 
gösteren su sporları konusunda yetki-
lendirdiğimiz TUSKAD’ın Aralık 2023’te 
gerçekleşecek genel kurulunda ALT-
SO’nun değerli başkanı Eray Erdem ile 

birlikte hareket edeceğiz. Belediyemiz 
ve ALTSO iş birliğinde genel kurul sü-
recinin başarıyla tamamlanacağına ve 
sonra da bu alanda çok güzel hizmetler 
yapacağımıza inanıyorum” diye konuş-
tu.
“ORTAK AKIL İLE ÇALIŞACAĞIZ”
ALTSO Başkanı Eray Erdem de açık-
lamasında, “Odamızla iş birliğinde 
devam eden tüm projelerde bizlerden 
desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen 
başkanımız Muhittin Böcek’e misafir-
perverliği için teşekkür eder, çalışmala-
rında başarılar dilerim. Alanya’mız için 
kurumlarla iş birliği içinde, ortak akıl 
anlayışıyla çalışmaya devam edeceğiz” 
dedi. – ALTSO / Bülten 

İş birliği İş birliği 
süreceksürecek

Erdem ve beraberindekiler Böcek’e teşekkür etti.

Alanya Alanya 
Belediyesi Belediyesi 

ekipleri asfalt ekipleri asfalt 
çalışmalarını çalışmalarını 
sürdürüyor.sürdürüyor.



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

AKDENİZ PARK AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik departmanında çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tecrübeli/tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALANYUM AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM’de bulunan Alaçatı Muhallebicisi’nde çalışmak üzere;
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Tecrübeli veya öğrenmeye istekli,
Tam zamanlı garson ve barista alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALAÇATI MUHALLEBİCİSİ

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI
Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmetler vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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ZTK’DA RAKIPLER ZTK’DA RAKIPLER 
BELLI OLDUBELLI OLDU

..

Corendon Alanyaspor, Corendon Alanyaspor, 
Trendyol Süper Lig’in 9’uncu Trendyol Süper Lig’in 9’uncu 
haftasında Trabzonspor ile haftasında Trabzonspor ile 
oynayacağı maçın hazırlıkla-oynayacağı maçın hazırlıkla-
rını sürdürüyor.rını sürdürüyor.

Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’in Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’in 
9. haftasında Galatasaray 9. haftasında Galatasaray 
ile deplasmanda oynayacağı ile deplasmanda oynayacağı 
maçın hazırlıklarını, bu sabah maçın hazırlıklarını, bu sabah 
yaptığı antrenmanla sürdürdü.yaptığı antrenmanla sürdürdü.

Ziraat Türkiye Kupası 3. Eleme Turu’nda eşleşme-Ziraat Türkiye Kupası 3. Eleme Turu’nda eşleşme-
ler yapılan kura çekimi sonrası belli oldu. Kura ler yapılan kura çekimi sonrası belli oldu. Kura 
çekimi sonucu Alanyaspor, Belediye Kütahyaspor çekimi sonucu Alanyaspor, Belediye Kütahyaspor 
ile Kestelspor ise Bandırmaspor ile eşleşti. ile Kestelspor ise Bandırmaspor ile eşleşti. 

BEŞIKTAŞ’TA BEŞIKTAŞ’TA 
GS MESAISI GS MESAISI 
SÜRÜYORSÜRÜYOR

SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. FENERBAHÇE         8   8   0 0   20    3   17    24
2. GALATASARAY      8   7   1   0     16   4    12    22
3.	 ADANADEMİR								8			5			2			1				19				9				10				17	
4.	 BEŞİKTAŞ														8			5			1				2			12			9						3					16
5. HATAYSPOR										8			4			0				4			15		11				4					12
6.   RİZESPOR														8			3			3			2				13		16			-3				12
7.	 TRABZONSPOR						7			2			5			0			11				6					5					11
8.	 RİZESPOR														7			3			2			2				8				11			-3				11
9.	 KAYSERİSPOR							7			2			4				1					7				5						2					10
10.	ANTALYASPOR						7			2			3				2					9				8					1						9
11.	ALANYASPOR								8			2			4			2				8				10			-2					10
12.	SİVASSPOR												7			1			4			2				7					9				-2					7
13. ALANYASPOR        7   1   4   2    6     9     -3     7
14.	ANKARAGÜCÜ							7			1			3			3				9				10				-1					6
15. KARAGÜMRÜK						7			1			3			3	 	6						7					-1				6
16.	GAZİANTEP	FK							7			2			0			5				6					13				-7				6
17.	PENDİKSPOR									7			0			4			3					6				14				-8				4
18.	BAŞAKŞEHİR									7			1			1			5				3				11				-8					4		
19. İSTANBULSPOR					6			0			2			4				3					9					-6				2
20.	SAMSUNSPOR							6			0			1			5				5				13				-8					1
     

SAMSUNSPOR																																BAŞAKŞEHİR

HAFTANIN PROGRAMI
  

                               

KAYSERİSPOR																															RİZESPOR

KONYASPOR																																		PENDİKSPOR

GAZİANTEP	FK																															ANTALYASPOR

GALATASARAY																															BEŞİKTAŞ

SİVASSPOR																																				KASIMPAŞA

İSTANBULSPOR																														ANKARAGÜCÜ

FENERBAHÇE                                  HATAYSPOR

KARAGÜMRÜK																																ADANADEMİR

TRABZONSPOR                               ALANYASPOR

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ALANYASPOR’DA ALANYASPOR’DA 
HAZIRLIKLAR HAZIRLIKLAR 
TAM GAZTAM GAZ

CORENDON Alanyaspor Teknik Direktörü Ömer 
Erdoğan gözetiminde sabah saatlerinde yapılan 
antrenman ısınma hareketleri ile başladı. Turuncu 
yeşilli ekip ardından pas, şut ve taktik çalışması 
yaptı. – Corendon Alanyaspor  / Bülten

ZIRAAT Türkiye Kupası (ZTK) 3. Eleme 
Turu kura çekimi, Türkiye Futbol Federas-
yonu (TFF) Riva Hasan Doğan Milli Takım-
lar Kamp ve Eğitim Tesisleri Orhan Saka 
Konferans Salonu’nda gerçekleşti. Kura 
çekimine, TFF İcra Kurulu Üyesi ve Ama-
tör İşlerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
Ali Düşmez, TFF 2. ve 3. Lig Kulüplerinden 
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Volkan 
Can, TFF Genel Sekteri Taner Sensever 
ve kulüp temsilcileri katıldı. Bu turda 38 
takım seri başı sistemine göre eşleşti. Mü-
sabakalar tek maç eleme usulüne göre 31 
Ekim, 1 ve 2 Kasım tarihlerinde oynanacak. 
Bu tura, 2. eleme turunu geçen 25 takım 
ile birlikte Süper Lig’den Hatayspor, Antal-
yaspor, Alanyaspor,  Sivasspor, Gaziantep 
FK, İstanbulspor, Kasımpaşa, Ankaragücü, 
Kayserispor ve Konyaspor da katıldı. 
“SÜRPRİZLERLE DOLU BİR TURNUVA 
OLMASINI ÜMİT EDİYORUM” 
Türkiye Kupası’nın sürprizlere çok açık 
bir turnuva olduğunu söyleyerek sözlerine 
başlayan TFF İcra Kurulu Üyesi ve Amatör 
İşlerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
Ali Düşmez, “Bugün 62. Türkiye Kupası’nın 
3. Tur mücadelelerinin kura çekimini 
yapıyoruz. Tek maçlık müsabakalarda her 
zaman bir iddia vardır. Favori olan takım 

tek maçta yenilebilir. 16 tane şampiyonu 
var, 1962’den beri. 5 tanesi Türkiye Ligi’ni 
kazanmış takımlar. Bütün ligleri ve 81 ili 
kucaklan bir Türkiye Kupası yapılıyor. 
Gruplara kalıp, Süper Lig takımlarıyla 
eşleşen takımlar var. Bugün de 4 tane ama-
tör takım var. Türk futbolu son günlerde 
çok güzel başarılara imza atıyor. 2 gün 
önceki Konya’daki başarımız. Direkt olarak 
Avrupa şampiyonasına gidiyor olmamız çok 
güzel. Başta TFF Başkanı Mehmet Büyü-
kekşi ve yönetim kurulu büyük mesai ve-
riyor. Bu başarıların devamını da temenni 
ediyoruz. 68 takımla, fair-play çerçevesinde 
sürprizlerle dolu bir turnuva olmasını ümit 
ediyorum. Bu turnuvanın şampiyonunun 
da UEFA Avrupa Ligi’ne katılacağının çok 
önemli bir olay olduğunu vurgulamak isti-
yorum” şeklinde konuştu. 
Ziraat Türkiye Kupası’nda 3. Eleme Turu’n-
da eşleşmeler şöyle: 
Ankaragücü - Malatya Arguvan SK 
Bandırmaspor - Alanya Kestelspor 
Boluspor - Karaman FK 
Adanaspor - Hacettepe 1945 SK 
Kastamonuspor - Ayvalıkgücü Belediye 
Spor 
Gaziantep FK - Efeler 09 Spor FK 
Ümraniyespor - Orduspor 1967 

Isparta 32 Spor - Yeni Mersin İdmanyurdu 
Kırşehir FK - 23 Elazığ FK 
Somaspor - Talasgücü Belediye Spor 
Arnavutköy Belediye Spor - Gölcükspor 
İstanbulspor - Kepez Spor 
Kasımpaşa - 68 Aksaray Belediye Spor 
Düzcespor - Kuşadasıspor 
Ankara Keçiörengücü - Burhaniye Beledi-
yespor 
Menemen FK - Nevşehir Belediye Spor 
Etimesgut Belediyespor - Bigaspor 
Tuzlaspor - Çankaya SK 
Giresunspor - Beyoğlu Yeni Çarşı Spor 
Afyonspor - Muş 1984 Muş Spor 
Antalyaspor - 52 Orduspor FK 
Manisa FK - Pazarspor 
İnegölspor - Belediye Derince Spor 
Sivasspor - Artvin Hopaspor 
Karacabey Belediye Spor - Bornova 1877 
Fethiyespor - Tokat Belediye Plevne Spor 
Hatayspor - Sarıyer 
Altay - Aliağa Futbol A.Ş. 
Gençlerbirliği - Mehmet Akif Ersoy Üniver-
sitesi Spor 
Erzurumspor FK - Diyarbekir Spor 
Kırklarelispor - Karaköprü Belediye Spor 
Alanyaspor - Belediye Kütahyaspor 
Konyaspor - Erbaaspor 
Kayserispor - Iğdır FK (IHA)

BJK Nevzat Demir Tesisleri’nde, 
Teknik Sorumlu Burak Yılmaz’ın 
yönetiminde yapılan antrenman, 
kondisyon ve taktik çalışmasıydı. 
İdman, salonda aktivasyon çalışma-
sıyla başladı. Koordinasyon koşuları 
ve pas çalışmasıyla devam eden 
antrenman, dar alanda yapılan çift 
kale maçla sona erdi. Beşiktaş, Ga-
latasaray maçı hazırlıklarına bugün 
saat 11.00’de basına kapalı yapacağı 
antrenmanla devam edecek. – IHA 
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